(a) Locus depravatissime editus apud Erasmus et Marianum; qui hoc modo legunt : « In cuius fronte sive *élam* (Ér. *Elam*) pro quo Symmachus *επι τῆς θύρας*, id est, *circa portam*; Theodotus Hebraicum, *עֵיט* *el*; Aquila *עֵיט*, nos *frontem* interpretati sumus. » Ubi nihil reperio Hieronymianum, cum per *el* posuerint *ἀδία*, vel *εἰλον*; Graeca verba Symmachi addiderunt de suo; et pro lectione Theodotiana *élam*, et Hebraico *עֵיט*, substituerunt Hebraicum hodiernum *עֵיט*, *ait*, *sive* *el*. MARY.